[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 05.06.2020
	№ 1430

                                                        г.Боровичи
О выплате муниципальной стипендии
В соответствии с Положением о муниципальной стипендии Администрации Боровичского муниципального района одаренным детям и молодежи общеобразовательных организаций, учреждений по работе с молодежью, дополнительного образования, культуры, спорта, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 22.05.2019 № 1530, на основании протокола заседания комиссии по назначению муниципальной стипендии Администрации Боровичского муниципального района от 04.06.2020 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить списочный состав стипендиатов на период учебного года с 01 сентября 2020 года по 01июня 2021 года:
Общеобразовательные организации:

Верещагин Илья Алексеевич, обучающийся 8 класса МАОУ СОШ № 8 с УИМ и АЯ;

Жданова Софья Романовна, обучающаяся 9 класса МАОУ СОШ № 7;

Игнатьева Виктория Юрьевна, обучающаяся 8 класса МАОУ СОШ № 8 с УИМ и АЯ;

Митрофанова Мария Сергеевна, обучающаяся 6 класса МАОУ «Гимназия»;

Петрова Варвара Евгеньевна, обучающаяся 9 класса МАОУ СОШ д.Перёдки;

Рыбин Михаил Сергеевич, обучающийся 4 класса МАОУ СОШ № 1;

Тимофеев Никита Алексеевич, обучающийся 8 класса МАОУ СОШ                № 9;

Шарков Вячеслав Андреевич, обучающийся 10 класса МАОУ «Гимназия»;

МБМУ «Молодежный Центр» им. В.Н. Огонькова:

Антипова Анна Андреевна, обучающаяся 9 класса МАОУ СОШ № 8 с УИМ и АЯ;
кн

2

Маринов Максим Викторович, обучающийся 1 курса ОГБ ПОУ «Боровичский автомобильно-дорожный колледж»;

Матросов Дмитрий Александрович, обучающийся 2 курса ОГА ПОУ «Боровичский педагогический колледж»;

Сиротов Степан Владимирович, обучающийся 1 курса ОГА ПОУ «Боровичский техникум общественного питания и строительства»;

МАОУ ДО «Центр внешкольной работы»:

Коенен Татьяна Алексеевна, обучающаяся 5 класса МАОУ СОШ № 8 с УИМ и АЯ;

Хамова Мария Алексеевна, обучающаяся 5 класса МАОУ СОШ № 8 с УИМ и АЯ;

МАОУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа»:

Маслова Анастасия Валерьевна, обучающаяся 5 класса МАОУ СОШ    № 4;

Сорокина Арина Артемовна, обучающаяся 5 класса МАОУ СОШ № 7;

МБУ ДО «Боровичская детская школа искусств им. А.К. Лядова»:

Быстров Илья Владимирович, обучающийся 6 класса МАОУ СОШ                   № 1;
Егорова Ксения Алексеевна, обучающаяся 3 класса МАОУ «Гимназия»;
МБУК Центр культурного развития «Боровичи»:
Родина Дарья Сергеевна, обучающаяся 10 класса МАОУ СОШ № 1;

МАСУ «Центр физической культуры и спорта – «Боровичи»:
Семенова Ульяна Алексеевна, обучающаяся 10 класса МАОУ «Гимназия».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального         района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова